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Mise à jour 08-mai

1 LALEVEE Louis 2007 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 5 finales 4079 points

2 GOUET-MILER Kerwan 2007 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 4 finales 3581 points

3 MALLET RAMOS Antoine 2007 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 4 finales 2861 points

4 LEBOEUF Gabriel 2008 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1779 points

5 LE BIHAN Ervann 2008 M AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1691 points

6 PRIOU Maxime 2008 M AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 888 points

7 BENABIT Wael 2008 M AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 847 points

8 REYNES PERISSERE Timothé 2007 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 finales  points

1 ROUX Louis 2001 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 6 finales 5807 points

2 GE Nolan 2006 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 6 finales 5638 points

3 LOPES ARRIAT Lény 2005 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 3 finales 2772 points

4 DOBBELAERE Mathis 2006 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 3 finales 2079 points

5 LEBRETON Justin 2005 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1948 points

6 LEBOEUF Martin 2003 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1905 points

7 LEBOEUF Simon 2001 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1888 points

8 INFANTE Pablo 2004 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2 finales 1791 points

9 LEBRETON Grégoire 2005 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1052 points

10 GENY Rafaël 2006 M AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 621 points

Classement Juniors-Seniors - Trophée Départemental Messieurs

Saison 2023 - Cher

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

2008-2007 - Juniors 1 & 2

2006 et avant - Juniors 3 & 4 & Séniors

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

22/09/2023



Mise à jour 08-mai

1 CHOLLET Alicia 2008 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 6 finales 4807 points

2 MORICE Ellenaïs 2009 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 6 finales 4375 points

3 LAFABREGUE Rose 2008 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 4 finales 3412 points

4 FOUCHER Lucie 2009 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 3 finales 2355 points

5 AUBERT Emma 2009 F AQUATIC CLUB BOURGES 2 finales 1538 points

6 GE Océane 2009 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 finales 1343 points

7 AUBERGER Lina 2008 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1215 points

8 RIBOT Gabrielle 2009 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 finales 1061 points

9 DAGOIS Maelle 2008 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 finales 598 points

1 CHOLLET Maelle 2005 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 5 finales 4163 points

2 MORICE Lynéa 2006 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 5 finales 4078 points

3 PACE Tahina 2005 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 4 finales 3679 points

4 PAYEN Margot 2006 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 4 finales 3045 points

5 BIDON-PARARD Ninon 2004 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 finales 1761 points

6 HANNEQUIN Camille 2007 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 2 finales 1217 points

7 BERTRAND Manon 2004 F AQUATIC CLUB BOURGES 1 finales 687 points

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

Classement Juniors-Seniors - Trophée Départemental Dames

Saison 2023 - Cher

2008-2009 - Juniors 1 & 2

Classement au nombre de finales, départagés par le total de points en cas d'égalité

2007 et avant - Juniors 3 & 4 & Séniors

22/09/2023



Mise à jour 18-juil

1 FAVIERE Gabin 2010 M AQUATIC CLUB BOURGES 2175 points

2 BELRADJAA Naël 2010 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1741 points

3 HOFSTEDE Benjamin 2010 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1195 points

PANSIOT Louis 2010 M AQUATIC CLUB BOURGES 1113 points

4 LEROY Emile 2010 M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1082 points

5 PUJOL Raphaël 2010 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 939 points

VACCA Ethan 2010 M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 676 points

ROBERT Eloan 2010 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 456 points

GABLE Jocelyn 2010 M AQUATIC CLUB BOURGES 252 points

AGEIZ Mohamed 2010 M AQUATIC CLUB BOURGES 150 points

THAYAALON Thasigan 2010 M AQUATIC CLUB BOURGES 0 points

1 BROSSARD Victor 2009 M AQUATIC CLUB BOURGES 1984 points

BOILLOT Tom 2009 M AQUATIC CLUB BOURGES 1315 points

2 ISAAC Richard 2009 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1295 points

3 PLÉE Clément 2009 M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1266 points

4 METIDJI Lyes 2009 M AQUATIC CLUB BOURGES 1016 points

ZITO Giani 2009 M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 576 points

MARQUES Axel 2009 M AQUATIC CLUB BOURGES 150 points

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge sont classés

Classement Benjamin - Trophée Nageur complet

Saison 2023 - Cher

2010 - BENJAMINS 1

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

2009 - BENJAMINS 2

22/09/2023



Mise à jour 18-juil

1 DELETOILE Pauline 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2089 points

2 CHAMAILLARD Lison 2011 F AQUATIC CLUB BOURGES 2081 points

3 DELETOILE Charline 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1706 points

4 TESTARD Leane 2011 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1611 points

5 PLÉE Manon 2011 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1607 points

6 ISAAC Céline 2011 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1525 points

7 MARDELLE Charlotte 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1454 points

8 ISAAC Angéline 2011 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1202 points

9 BOUTON Louise 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1138 points

10 REYNE Clémence 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 963 points

CHABLA Kahyna 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 941 points

VACCA Lalie 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 634 points

RAY Liza 2011 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 399 points

11 JAIGU Angeline 2011 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 384 points

PION Romane 2011 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 273 points

1 CHAMAILLARD Fleur 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 2748 points

2 VANDAL-MORIN Kaëline 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 2623 points

3 CLEUZIOU Soline 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 2147 points

4 DECHERY Zoé 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 1807 points

5 LESTRAT Lison 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 1655 points

6 YAZIDI Sana 2010 F AQUATIC CLUB BOURGES 1470 points

GARRIDO Romane 2010 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1173 points

VICTOIRE Elya 2010 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 907 points

LALEVEE Claire 2010 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 819 points

LANZERAY Alana 2010 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 751 points

TASSEL Manon 2010 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 687 points

MARZOLI-MARCHAND Melane 2010 F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 502 points

TRICHEUX Camille 2010 F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 309 points

GOUET-MILER Anaelle 2010 F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 303 points

BEAUMONT Alexia 2010 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 197 points

JALLET Théa 2010 F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 points

Classement Benjamine - Trophée Nageuse complète

Saison 2023 - Cher

2011 - BENJAMINES 1

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge sont classés

2010 - BENJAMINES 2

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

22/09/2023



Mise à jour 18/07/2023

1 MIZUKAMI Lilian 2013
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
223 points 1 COULEBEAU Pierre 2011 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 652 points 1 BERRAND Gatien 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 2186 points

2 PEREIRA Léo 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 182 points 2 HAFIANE Riadh 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 444 points 2 JOURLAS Anthony 2011
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
1887 points

3 PINOTEAU Alan 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 154 points 3 GEIGER Hermès 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 263 points 3 FERNANDES Diego 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1411 points

4 RIDET Gabin 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 77 points 4 SEGUI Lionel 2014 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 4 points 4 ABIDI Sami 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 1170 points

5 CLEUZIOU Gabriel 2015 AQUATIC CLUB BOURGES 10 points 0 5 REYNES PERISSERE Léopold 2011 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1164 points

0 0 6 HANNEQUIN Louis 2011
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
1100 points

0 0 7 ARMANDET Maxence 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 1056 points

0 0 8 ACHAIBOU Hakim 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 934 points

0 0 9 BOCCA Mahé 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 838 points

0 0 10 JALLET Tom 2012 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 421 points

0 0 11 BECHIKH Tareq 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 414 points

0 0 12 LACOSTE Lubin 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 315 points

0 0 13 JOUSSET Gaspard 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 287 points

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0

Classement Avenirs Garçons

Saison 2023

200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

Challenge 2ème niveau Challenge 3ème niveauChallenge 1er niveau
100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50

22/09/2023



Mise à jour 18/07/2023

1 MAGDA Mary-Linh 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 412 points 1 ROBERT Selena 2013
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
1283 points 1 IRIH Rania 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2008 points

2 VEYRIER Anouk 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 357 points 2 DUNEAU Enoa 2012
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
876 points 2 MAURILLE Tessa 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 1888 points

3 FAKRI Yasmin 2013
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
265 points 3 ONGOÏBA Maïwen 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 405 points 3 BROSSARD Margaux 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 1444 points

4 PIESSET Léa 2015 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 161 points 4 FEDILA Elyana 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 382 points 4 FALLAS Kseniya 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1125 points

5 FERNANDES Léna 2014 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 117 points 0 5 LIMOES DIAS Manila 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 1094 points

6 SAULZET Jeanne 2014
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
65 points 0 6 LIMOES DIAS Simala 2015 AQUATIC CLUB BOURGES 991 points

0 0 7 BATUT Julie 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 980 points

0 0 8 SADDIK Asmaa 2012 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 521 points

0 0 9 PIESSET Margot 2012 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 356 points

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0

0

Classement Avenirs Filles

Saison 2023 - Cher

100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

Challenge 1er niveau Challenge 2ème niveau Challenge 3ème niveau

22/09/2023



Mise à jour 18/07/2023

1 BELLOIR Noa 2011 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1828 points 1 LIMOES DIAS Manila 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 1309 points 1 IRIH Rania 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1283 points

REYNES PERISSERE Léopold 2011 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points ABIDI Sami 2012 AQUATIC CLUB BOURGES  points HOMVANNASY Lana 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points

2 BERRAND Gatien 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 1373 points 2 MAURILLE Tessa 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 969 points 2 BROSSARD Margaux 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 1146 points

HAFIANE Riadh 2011 AQUATIC CLUB BOURGES  points JOUSSET Gaspard 2012 AQUATIC CLUB BOURGES  points LIMOES DIAS Simala 2015 AQUATIC CLUB BOURGES  points

3 BOCCA Mahé 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1247 points 3 SADDIK Asmaa 2012 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 497 points 3 ROBERT Selena 2013
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
754 points

FERNANDES Diego 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points GUILLON Eloi 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER  points DUNEAU Enoa 2012
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
 points

4 ACHAIBOU Hakim 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1091 points 4 BATUT Julie 2012 AQUATIC CLUB BOURGES 361 points 4 FALLAS Kseniya 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 566 points

HELLAL Mohamed 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points ARMANDET Maxence 2011 AQUATIC CLUB BOURGES  points VAUBOURDOLLE Alixe 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points

5 JOURLAS Anthony 2011
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
796 points 5 MAURILLE Tessa 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 341 points 5 DOISNE Maëlle 2013

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
446 points

ADAMIS Farrell 2011
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
 points BATUT Julie 2012 AQUATIC CLUB BOURGES  points MILLON Anaë 2013

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
 points

6 HANNEQUIN Louis 2011
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
743 points 6 COUPECHOUX Léonie 2012

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
272 points 7 BEN REKAYA Roumaissa 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 167 points

DESPRES Malo 2012
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
 points

SENECHAUD CARPENTEAUX 

Evan
2012

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
 points VEYRIER Anouk 2012 AQUATIC CLUB BOURGES  points

7 FERNANDES Diego 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 612 points 7 PIESSET Margot 2012 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 175 points 8 GAUTHIER Lola 2012
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
71 points

CANIOU Martin 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points GEIGER Hermès 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER  points PIERRE Ines 2012
ASSOCIATION NAUTIQUE 

VIERZON
 points

8 LACOSTE Lubin 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 592 points 8 AUVRAY Benjamin 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 103 points 9 CONTET-VILETTE Clémentine 2014
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
49 points

BECHIKH Tareq 2012 AQUATIC CLUB BOURGES  points FEDILA Elyana 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points SANCHEZ Maoline 2013
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
 points

9 ACHAIBOU Hakim 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 427 points 9 ONGOÏBA Maïwen 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 92 points

REYNES PERISSERE Léopold 2011 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points LIENASSON Maxime 2013 CN ST-FLORENT-SUR-CHER  points

10 BIESMANS Tiago 2013 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 328 points 10 CHAMAILLARD Camille 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 90 points

CANIOU Martin 2012 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  points BOUSSIBTI Fatima 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points

11 HAFIANE Waël 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 184 points 11 LEGUAY Lucie 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 34 points

CHAMAILLARD Camille 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points PEREIRA Léo 2011 AQUATIC CLUB BOURGES  points

12 ZANATTA Léo 2011 AQUATIC CLUB BOURGES 61 points 12 SENECHAUD CARPENTEAUX Evan 2012
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
28 points

PINOTEAU Alan 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points SANCHEZ Maoline 2013
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY 

NATAT
 points

13 BOUSSIBTI Fatima 2013 AQUATIC CLUB BOURGES 28 points

CHAMAILLARD Camille 2013 AQUATIC CLUB BOURGES  points

14 PEREIRA Ruben 2014 AQUATIC CLUB BOURGES 1 points

CLEUZIOU Gabriel 2015 AQUATIC CLUB BOURGES  points

Classement Avenirs Binomes

Saison 2023 - Cher

Classement des binômes Messieurs Classement des binômes Mixtes Classement des binômes Dames
Cumul des points des relais Cumul des points des relais Cumul des points des relais

22/09/2023



CLASSEMENTS

DETAILLES



Juniors 1&2

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

LE BIHAN Ervann 2008 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 813 0 0 1 878 2 1691 5

PRIOU Maxime 2008 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 1 888 0 0 1 888 6

LALEVEE Louis 2007 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 798 2 1641 2 1640 5 4079 1

LEBOEUF Gabriel 2008 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 2 1779 0 0 2 1779 4

MALLET RAMOS Antoine 2007 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 2 1431 2 1430 4 2861 3

GOUET-MILER Kerwan 2007 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 868 1 884 2 1829 4 3581 2

BENABIT Wael 2008 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 1 847 1 847 7

REYNES PERISSERE Timothé 2007 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 1 0 1 0 8

Juniors 3&4 - Séniors

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

GE Nolan 2006 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1891 2 1837 2 1910 6 5638 2

LEBOEUF Martin 2003 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1905 0 0 0 0 2 1905 6

LEBOEUF Simon 2001 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1888 0 0 0 0 2 1888 7

LEBRETON Grégoire 2005 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1052 0 0 0 0 2 1052 9

LEBRETON Justin 2005 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1948 0 0 0 0 2 1948 5

LOPES ARRIAT Lény 2005 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 956 2 1816 0 0 3 2772 3

ROUX Louis 2001 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1900 2 1904 2 2003 6 5807 1

DOBBELAERE Mathis 2006 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 2 1299 1 780 3 2079 4

INFANTE Pablo 2004 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 2 1791 2 1791 8

GENY Rafaël 2006 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 1 621 1 621 10

CLASSEMENT DETAILLE JUNIORS SENIORS 2023 

MESSIEURS

2008-2007 Classement au nombre de finales

2006 et Avant

TOTAL

TOTAL

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3

Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3



Juniors 1&2

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

AUBERT Emma 2009 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 744 0 0 1 794 2 1538 5

DAGOIS Maelle 2008 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 598 0 0 0 0 1 598 9

GE Océane 2009 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 588 1 755 0 0 2 1343 6

LAFABREGUE Rose 2008 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 2 1723 2 1689 4 3412 3

MORICE Ellenaïs 2009 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1408 1 815 3 2152 6 4375 2

AUBERGER Lina 2008 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 538 1 677 0 0 2 1215 7

CHOLLET Alicia 2008 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1490 2 1771 2 1546 6 4807 1

FOUCHER Lucie 2009 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 701 1 837 1 817 3 2355 4

RIBOT Gabrielle 2009 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 601 1 460 0 0 2 1061 8

Juniors 3&4 - Séniors

Nageur Club Nombre Points Nombre Points Nombre Points Nombre Points CLT

BERTRAND Manon 2004 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 687 0 0 0 0 1 687 7

MORICE Lynéa 2006 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2 1568 2 1658 1 852 5 4078 2

BIDON-PARARD Ninon 2004 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1761 0 0 0 0 2 1761 5

CHOLLET Maelle 2005 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1530 1 974 2 1659 5 4163 1

PACE Tahina 2005 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2 1740 2 1939 0 0 4 3679 3

PAYEN Margot 2006 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 2 1391 2 1654 4 3045 4

HANNEQUIN Camille 2007 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 1 576 1 641 2 1217 6

CLASSEMENT DETAILLE JUNIORS SENIORS 2023 

DAMES

2008-2009 Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3 TOTAL

2007 et Avant Classement au nombre de finales

Trophée 1 Trophée 2 Trophée 3 TOTAL



Benjamins 1

Nageur Club
400 Nage 

Libre 

Messieurs

200 4 nages 

Messieurs

50 Dos 

Messieurs

50 Brasse 

Messieurs

50 Papillon 

Messieurs
TOTAL CLT

AGEIZ Mohamed 2010 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 28 0 122 73 1 150 10

FAVIERE Gabin 2010 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 670 699 806 657 452 2175 1

GABLE Jocelyn 2010 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 50 0 202 146 25 252 9

PANSIOT Louis 2010 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 413 0 0 700 291 1113 4

THAYAALON Thasigan 2010 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 11

PUJOL Raphaël 2010 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 268 269 402 321 265 939 6

ROBERT Eloan 2010 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 456 425 0 456 8

VACCA Ethan 2010 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 676 0 676 7

BELRADJAA Naël 2010 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 645 543 550 0 553 1741 2

HOFSTEDE Benjamin 2010 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 352 345 451 498 423 1195 3

LEROY Emile 2010 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 316 330 313 436 176 1082 5

Benjamins 2

Nageur Club
800 Nage 

Libre 

Messieurs

1500 Nage 

Libre 

Messieurs

400 4 nages 

Messieurs

50 Dos 

Messieurs

50 Brasse 

Messieurs

50 Papillon 

Messieurs
TOTAL CLT

BOILLOT Tom 2009 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 590 661 589 725 1315 2

BROSSARD Victor 2009 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 691 692 543 749 611 0 1984 1

METIDJI Lyes 2009 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 366 375 293 310 348 282 1016 5

MARQUES Axel 2009 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 121 150 149 150 7

ISAAC Richard 2009 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 394 0 330 500 558 571 1295 3

ZITO Giani 2009 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 545 576 492 576 6

PLÉE Clément 2009 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 270 0 329 0 624 667 1266 4

CLASSEMENT DETAILLE BENJAMINS 2023 

MESSIEURS

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge seront classés

2010

2009 Trophee Nageur Complet

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

Trophee Nageur Complet



Benjamines 1

Nageur Club
400 Nage 

Libre Dames

200 4 nages 

Dames

50 Dos 

Dames

50 Brasse 

Dames

50 Papillon 

Dames
TOTAL CLT

CHAMAILLARD Lison 2011 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 749 585 0 747 358 2081 2

ISAAC Angéline 2011 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 231 379 592 354 373 1202 8

ISAAC Céline 2011 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 474 539 0 512 405 1525 6

BOUTON Louise 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 585 553 0 488 1138 9

VACCA Lalie 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 228 310 406 0 634 12

CHABLA Kahyna 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 257 232 0 452 201 941 11

REYNE Clémence 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 190 299 474 319 196 963 10

PION Romane 2011 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 273 246 15 273 15

DELETOILE Pauline 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 653 611 598 709 825 2089 1

DELETOILE Charline 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 537 544 625 522 482 1706 3

MARDELLE Charlotte 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 518 457 479 353 365 1454 7

JAIGU Angeline 2011 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 147 62 119 175 1 384 14

TESTARD Leane 2011 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 402 457 563 752 599 1611 4

PLÉE Manon 2011 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 415 492 700 569 580 1607 5

RAY Liza 2011 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 399 0 399 13

Benjamines 2

Nageur Club
800 Nage 

Libre Dames

1500 Nage 

Libre Dames

400 4 nages 

Dames

50 Dos 

Dames

50 Brasse 

Dames

50 Papillon 

Dames
TOTAL CLT

CHAMAILLARD Fleur 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 955 994 846 908 844 679 2748 1

DECHERY Zoé 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 565 591 543 673 498 542 1807 4

CLEUZIOU Soline 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 739 709 700 708 493 578 2147 3

LESTRAT Lison 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 535 0 493 627 583 368 1655 5

VANDAL-MORIN Kaëline 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 879 878 822 770 828 922 2623 2

YAZIDI Sana 2010 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 476 0 466 528 501 477 1470 6

VICTOIRE Elya 2010 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 268 0 0 639 0 0 907 8

MARZOLI-MARCHAND Melane2010 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 502 0 240 502 12

GARRIDO Romane 2010 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 433 0 0 740 0 441 1173 7

TASSEL Manon 2010 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 265 0 0 422 0 258 687 11

LALEVEE Claire 2010 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 372 0 0 442 447 284 819 9

BEAUMONT Alexia 2010 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 98 0 0 98 99 55 197 15

LANZERAY Alana 2010 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 277 474 296 263 751 10

TRICHEUX Camille 2010 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 255 309 90 309 13

GOUET-MILER Anaelle 2010 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 303 170 0 303 14

JALLET Théa 2010 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 16

2011 Trophee Nageur Complet

CLASSEMENT DETAILLE BENJAMINES 2023

DAMES

Pour le classement définitif, seuls les nageurs ayant effectué toutes les épreuves du trophée de leur année d'âge seront classés

400 NL / 200 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)

2010 Trophee Nageur Complet

800 NL ou 1500 NL / 400 4 N / le meilleur 50 de spécialité (50 dos / 50 brasse / 50 papillon)
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ABIDI Sami 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 344 - 363 309 0 140 344 286 281 - 344 335 300 152 281 210 1170 4

ARMANDET Maxence 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 360 - 406 315 5 217 360 236 314 - 360 288 4 66 314 94 1056 7

AUVRAY Benjamin 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 2 - 0 1 0 0 2 1 1 - 2 0 0 0 1 0 -

BAUDON-COGNET Camille 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

BECHIKH Tareq 2012 ALG M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 59 - 133 152 105 1 59 60 15 - 59 94 203 1 15 102 414 11

BERRAND Gatien 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 628 - 631 546 461 530 628 526 522 - 628 489 460 539 522 497 2186 1

BERRAND Landry 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 1 - 2 0 12 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

BESSON Nolann 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 1 0 0 1 0 1 - 1 0 1 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

BONNEFOUX Clément 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 71 0 0 0 0 0 1 - 22 0 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

BOUMEZBEUR Othmane 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 0 0 0 0 0 1 - 1 0 1 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

BOUMEZBEUR Ysmail 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 1 - 1 0 29 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

BOUSSIBTI Zakaria 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 0 1 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

CHAMAILLARD Camille 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 10 25 1 0 1 0 0 13 - 223 70 149 1 13 13 0 - 13 0 1 0 0 0 -

CLEUZIOU Gabriel 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 1 0 1 6 0 1 10 5 4 0 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

HADJ-LARBI Yani 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

HAFIANE Riadh 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 1 0 0 0 115 - 146 125 0 1 115 82 58 444 2 115 0 178 0 58 0 -

HAFIANE Waël 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 36 0 1 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

JOUSSET Gaspard 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 102 - 213 0 111 40 102 121 10 - 102 97 138 7 10 37 287 13

JOUSSET Timothée 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 0 1 0 0 1 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LACOSTE Lubin 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 100 - 109 125 108 1 100 40 3 - 100 92 166 1 3 46 315 12

LARDEUR Emery 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 0 1 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LOUBAR Ahmed Medhi 2012 ALG M AQUATIC CLUB BOURGES 17 32 1 0 0 32 0 37 - 98 0 123 0 37 0 0 - 37 0 0 0 0 0 -

PEREIRA Léo 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 24 109 11 1 3 0 6 40 182 2 0 0 0 0 40 0 0 - 40 0 0 0 0 0 -

PEREIRA Ruben 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 1 0 1 0 0 1 - 1 0 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

PINOTEAU Alan 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 20 15 0 1 117 0 1 154 3 1 0 143 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

ZANATTA Léo 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 1 0 1 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

ADAMIS Farrell 2011 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 2 0 0 0 - 181 96 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

JOURLAS Anthony 2011 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 0 0 0 582 - 531 466 477 438 582 466 443 - 582 303 438 309 443 424 1887 2

LEFEVRE Nino 2012 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 1 1 0 1 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

MIZUKAMI Lilian 2013 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 14 71 46 1 0 104 1 1 223 1 0 0 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

COULEBEAU Pierre 2011 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 57 - 275 180 110 49 57 132 65 652 1 57 0 89 0 65 0 -

GEIGER Hermès 2013 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 30 - 138 71 11 0 30 20 24 263 3 30 0 0 0 24 0 -

GUILLON Eloi 2013 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 24 - 44 0 0 1 24 27 0 - 24 50 148 0 0 0 -

JALLET Tom 2012 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 113 - 159 95 209 18 113 115 46 - 113 0 216 0 46 46 421 10

LAMBERT Ezequiel 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 1 1 0 0 0 0 0 - 1 1 2 0 0 1 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LIENASSON Lucas 2015 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 1 1 0 0 1 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

CLASSEMENT DETAILLE AVENIRS 2023 

MESSIEURS
Pour être un classé dans un niveau, un nageur doit :

faire au minimum les épreuves requises du niveau & ne pas être classé dans le niveau supérieur

Compétitions intégrées :  Journée d'automne, Championnats départementaux, Interclubs départementaux, Trophée Avenirs 1, Interclubs Avenirs, Meeting 18, Trophée Avenirs 2, Trophée Avenirs 3, Départementaux, Meeting 36, Régionaux 

Avenirs, CSL, 

Challenge 3ème niveauChallenge 2ème niveauChallenge 1er niveau
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100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

Challenge 3ème niveauChallenge 2ème niveauChallenge 1er niveau

LIENASSON Maxime 2013 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 1 - 0 1 1 0 1 1 0 - 1 0 0 0 0 0 -

SEGUI Lionel 2014 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 1 - 1 1 1 0 1 0 1 4 4 1 0 0 0 1 0 -

ACHAIBOU Hakim 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 292 - 357 271 178 140 292 259 213 - 292 231 161 49 213 198 934 8

BELLOIR Noa 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 121 - 173 180 0 0 121 126 0 - 121 0 359 30 0 171 -

BIESMANS Tiago 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 25 - 44 79 68 0 25 20 0 - 25 0 0 0 0 0 -

BOCCA Mahé 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 250 - 212 132 217 150 250 222 169 - 250 114 226 0 169 193 838 9

CANIOU Martin 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 38 - 103 47 63 16 38 90 0 - 38 0 78 0 0 35 -

FERNANDES Diego 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 388 - 422 358 200 109 388 250 331 - 388 399 312 232 331 293 1411 3

GITTON DIAZ Liam 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 0 1 0 0 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

HAUTIN Louis 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 1 - 1 1 0 0 1 1 0 - 1 0 0 0 0 0 -

HELLAL Mohamed 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 114 - 198 165 76 37 114 83 0 - 114 0 47 2 0 68 -

LAMBERT Nhoa 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 1 - 3 70 48 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

LARRAZET Aldrick 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 0 1 0 1 - 0 0 2 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

LARRAZET Lucas 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 0 0 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LEVET Antonin 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 15 - 0 68 291 0 15 0 0 - 15 0 0 0 0 0 -

MERIT Clarence 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

POULIZAC Aydan 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 0 1 0 0 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

REYNES PERISSERE Anatole 2015 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 0 1 0 0 - 1 0 1 0 0 0 0 - 0 0 1 0 0 0 -

REYNES PERISSERE Léopold 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 313 - 325 311 284 165 313 285 311 - 313 239 247 103 311 293 1164 5

RIDET Antoine 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 0 1 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 1 0 0 0 -

RIDET Gabin 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 52 4 0 6 0 1 14 77 4 1 0 0 0 14 0 0 - 14 1 106 0 0 0 -

RIDET Matthieu 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 15 1 0 0 19 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 1 0 0 0 -

SIMONIN Yoann 2014 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 0 1 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

VOITIER Aidan 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 1 - 78 126 99 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

ARDELET Gabin 2011 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 224 - 0 0 0 276 224 0 229 - 224 0 225 0 229 0 -

DESPRES Malo 2012 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 178 - 262 132 0 0 178 0 0 - 178 0 0 0 0 0 -

HANNEQUIN Louis 2011 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 342 - 419 257 313 165 342 305 306 - 342 314 314 154 306 138 1100 6

RAFFESTIN Alban 2012 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 43 0 1 0 0 0 0 0 - 73 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

SENECHAUD CARPENTEAUX Evan 2012 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 1 0 0 34 225 - 358 40 53 0 225 0 0 - 225 0 0 0 0 0 -
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BATUT Julie 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 190 - 275 411 239 98 190 183 173 - 190 0 386 0 173 231 980 7

BEN REKAYA Roumaissa 2013 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 10 2 82 1 25 214 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 220 0 0 0 -

BOUSSIBTI Fatima 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 12 - 2 1 35 1 12 0 0 - 12 0 18 0 0 0 -

BROSSARD Margaux 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 353 - 435 288 444 171 353 301 299 - 353 196 447 136 299 345 1444 3

FEDILA Elyana 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 37 - 121 161 122 1 37 84 15 382 4 37 114 137 0 15 0 -

HADJ-LARBI Maylis 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 0 0 0 0 0 0 - 1 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LEGUAY Lucie 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 1 1 1 0 1 1 0 0 - 0 0 10 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

LIMOES DIAS Manila 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 274 - 339 181 281 108 274 198 272 - 274 200 330 118 272 218 1094 5

LIMOES DIAS Simala 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 325 - 354 297 293 184 325 194 130 - 325 243 301 182 130 235 991 6

MAGDA Mary-Linh 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 32 165 5 0 0 148 12 55 412 1 101 0 0 0 55 0 0 - 55 0 0 0 0 0 -

MAURILLE Tessa 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 0 0 0 0 0 435 - 556 494 600 364 435 382 459 - 435 418 517 279 459 477 1888 2

VEYRIER Anouk 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 69 56 75 4 62 0 5 146 357 2 211 0 232 0 146 0 0 - 146 0 0 0 0 0 -

DAROUICHE Yasmine 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 5 9 1 1 55 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

DUNEAU Enoa 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 5 169 0 0 98 - 176 248 273 0 98 197 158 876 2 98 104 0 0 158 0 -

FAKRI Yasmin 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 5 172 1 1 1 82 5 1 265 3 0 0 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

GAUTHIER Lola 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 0 22 0 0 0 - 6 43 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

NOUGARET Mailys 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 1 0 0 0 0 0 0 - 0 0 21 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

PIERRE Ines 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 30 33 1 0 1 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

ROBERT Selena 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 0 0 0 99 166 0 0 141 - 441 338 319 0 141 268 236 1283 1 141 296 237 0 236 0 -

SAULZET Jeanne 2014 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 61 1 1 1 1 0 1 65 6 0 0 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

CIN Aliya 2014 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 0 - 1 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

OLSZEWSKI Anna 2014 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 1 1 0 0 0 0 1 - 0 0 0 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

ONGOÏBA Maïwen 2013 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 50 - 0 243 54 11 50 42 58 405 3 50 105 210 0 58 0 -

PIESSET Léa 2015 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 83 1 1 0 62 14 1 161 4 0 15 1 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

PIESSET Margot 2012 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 31 - 42 149 15 28 31 96 52 - 31 150 110 8 52 44 356 9

SADDIK Asmaa 2012 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 175 - 50 170 169 54 175 126 17 - 175 81 215 112 17 114 521 8

TASSEL Lou-Anne 2013 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 0 0 0 0 0 0 0 33 - 0 154 242 6 33 0 0 - 33 0 0 0 0 0 -

DEROZEREUIL Margaux 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 168 0 0 0 0 0 28 - 246 0 0 0 28 0 0 - 28 0 0 0 0 0 -

FALLAS Kseniya 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 215 - 299 328 190 148 215 274 233 - 215 215 328 75 233 349 1125 4

FALQUET Clea 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 14 0 0 0 0 1 - 0 15 121 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

FERNANDES Léna 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 84 1 0 4 0 27 1 117 5 1 155 93 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

HOMVANNASY Lana 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 14 - 34 42 0 0 14 123 0 - 14 0 414 0 0 0 -

IRIH Marwa 2015 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 39 1 0 0 0 0 1 - 1 47 93 0 1 0 0 - 1 0 0 0 0 0 -

IRIH Rania 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 497 - 533 573 408 477 497 545 418 - 497 555 534 276 418 501 2008 1

LECAT Lois 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 0 1 0 0 11 0 0 - 0 0 1 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

CLASSEMENT DETAILLE AVENIRS 2023 

DAMES
Pour être un classé dans un niveau, un nageur doit :

faire au minimum les épreuves requises du niveau & ne pas être classé dans le niveau supérieur

Compétitions intégrées :  Journée d'automne, Championnats départementaux, Interclubs départementaux, Trophée Avenirs 1, Interclubs Avenirs, Meeting 18, Trophée Avenirs 2, Trophée Avenirs 3, Départementaux, Meeting 36, Régionaux 

Avenirs, CSL, 

Challenge 1er niveau Challenge 2ème niveau Challenge 3ème niveau



Nageuse Club

25
 N

ag
e

 L
ib

re
 D

am
es

25
 D

o
s 

D
am

es

25
 B

ra
ss

e 
D

am
es

25
 P

ap
ill

o
n

 D
am

es

50
 D

o
s-

B
ra

ss
e 

D
am

es

50
 B

ra
ss

e-
N

ag
e

 L
ib

re
 

D
am

es

50
 P

ap
ill

o
n

-D
o

s 
D

am
es

10
0 

N
ag

e
 L

ib
re

 D
am

es

TO
TA

L

C
LA

SS
EM

EN
T

50
 N

ag
e

 L
ib

re
 D

am
es

50
 D

o
s 

D
am

es

50
 B

ra
ss

e 
D

am
es

50
 P

ap
ill

o
n

 D
am

es

10
0 

N
ag

e
 L

ib
re

 D
am

es

10
0 

4 
N

ag
e

s 
D

am
es

20
0 

N
ag

e
 L

ib
re

 D
am

es

TO
TA

L

C
LA

SS
EM

EN
T

10
0 

N
ag

e
 L

ib
re

 D
am

es

10
0 

D
o

s 
D

am
es

10
0 

B
ra

ss
e 

D
am

es

10
0 

P
ap

ill
o

n
 D

am
es

20
0 

N
ag

e
 L

ib
re

 D
am

es

20
0 

4 
N

ag
e

s 
D

am
es

TO
TA

L

C
LA

SS
EM

EN
T

100NL + 2 meilleurs 50 + 2 meilleurs 25 200 NL + 1 Meilleur 100 + 2 meilleurs 50 200 NL + 200 4N + 2 meilleurs 100

Challenge 1er niveau Challenge 2ème niveau Challenge 3ème niveau

PINTARELLI Louise 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 97 1 0 0 0 0 0 - 46 66 27 0 0 0 0 - 0 0 82 0 0 0 -

THOME Soane 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 33 2 0 0 15 0 0 - 1 0 100 0 0 0 0 - 0 0 110 0 0 0 -

VAUBOURDOLLE Alixe 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 0 0 0 0 0 0 0 1 - 5 18 0 0 1 1 0 - 1 0 206 0 0 0 -

VENAULT Alizee 2014 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1 1 1 0 0 1 0 0 - 0 0 13 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

CONTET-VILETTE Clémentine 2014 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 0 - 8 136 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

COUPECHOUX Léonie 2012 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 0 - 67 92 241 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

DESPRIÉE Axelle 2012 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 1 0 0 1 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

DOISNE Maëlle 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 0 0 0 0 0 0 0 - 11 16 113 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

EPINETTE DE RENTY Faustine 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 1 0 0 1 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -

MILLON Anaë 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 0 0 0 0 0 0 2 - 85 83 92 1 2 123 0 - 2 0 0 0 0 0 -

SANCHEZ Maoline 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 1 1 1 1 1 1 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 -
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BERRAND Gatien 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 479 0 517 377 0 1373 2

HAFIANE Riadh 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 479 0 517 377 0 2

JOURLAS Anthony 2011 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 451 345 0 0 0 796 5

ADAMIS Farrell 2011 FRA M ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 451 345 0 0 0 5

BELLOIR Noa 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 401 582 547 298 1828 1

REYNES PERISSERE Léopold 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 401 582 547 298 1

HANNEQUIN Louis 2011 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 389 354 0 0 0 743 6

DESPRES Malo 2012 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 389 354 0 0 0 6

BOCCA Mahé 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 367 426 0 0 454 1247 3

FERNANDES Diego 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 367 426 454 3

ACHAIBOU Hakim 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 303 227 323 238 1091 4

HELLAL Mohamed 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 303 227 323 238 4

LACOSTE Lubin 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 194 0 292 106 0 592 8

BECHIKH Tareq 2012 ALG M AQUATIC CLUB BOURGES 194 0 292 106 0 8

BIESMANS Tiago 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 111 217 0 0 0 328 10

CANIOU Martin 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 111 217 0 10

HAFIANE Waël 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 184 0 0 184 11

CHAMAILLARD Camille 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 184 11

ZANATTA Léo 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 61 0 0 0 61 12

PINOTEAU Alan 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 61 0 0 0 12

PEREIRA Ruben 2014 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 0 0 0 1 14

CLEUZIOU Gabriel 2015 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 1 0 0 0 14

ACHAIBOU Hakim 2013 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 427 427 9

REYNES PERISSERE Léopold 2011 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 427 9

BOUSSIBTI Fatima 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 28 28 13

CHAMAILLARD Camille 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 28 13

FERNANDES Diego 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 385 227 612 7

CANIOU Martin 2012 FRA M CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 385 227 7

MAURILLE Tessa 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 364 0 358 247 969 2

CLASSEMENT DETAILLE AVENIRS 2023 

RELAIS EN BINOMES

Compétitions intégrées : Trophée Avenirs 1, Trophée Avenirs 2, Trophée Avenirs 3

Classement Messieurs Classement Mixtes Classement Dames
Cumul des points des relais Cumul des points des relais Cumul des points des relais

22/09/2023



Nageur Club

2
x5

0
 N

ag
e 

Li
b

re
 M

ix
te

s

2
x5

0
 B

ra
ss

e 
M

ix
te

s

2
x5

0
 D

o
s 

M
ix

te
s

2
x5

0
 P

ap
ill

o
n

 M
ix

te
s

2
x1

0
0

 4
 N

ag
es

 

In
d

iv
id

u
el

 M
ix

te
s

TO
TA

L

C
LA

SS
EM

EN
T

2
x5

0
 N

ag
e 

Li
b

re
 M

ix
te

s

2
x5

0
 B

ra
ss

e 
M

ix
te

s

2
x5

0
 D

o
s 

M
ix

te
s

2
x5

0
 P

ap
ill

o
n

 M
ix

te
s

2
x1

0
0

 4
 N

ag
es

 

In
d

iv
id

u
el

 M
ix

te
s

TO
TA

L

C
LA

SS
EM

EN
T

2
x5

0
 N

ag
e 

Li
b

re
 M

ix
te

s

2
x5

0
 B

ra
ss

e 
M

ix
te

s

2
x5

0
 D

o
s 

M
ix

te
s

2
x5

0
 P

ap
ill

o
n

 M
ix

te
s

2
x1

0
0

 4
 N

ag
es

 

In
d

iv
id

u
el

 M
ix

te
s

TO
TA

L

C
LA

SS
EM

EN
T

Classement Messieurs Classement Mixtes Classement Dames
Cumul des points des relais Cumul des points des relais Cumul des points des relais

JOUSSET Gaspard 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 364 0 358 247 2

BATUT Julie 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 361 0 0 0 361 4

ARMANDET Maxence 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 361 0 0 0 4

LIMOES DIAS Manila 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 268 0 372 294 375 1309 1

ABIDI Sami 2012 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 268 0 372 294 375 1

SADDIK Asmaa 2012 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 130 367 0 0 0 497 3

GUILLON Eloi 2013 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 130 367 0 0 0 3

PIESSET Margot 2012 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 110 65 0 0 0 175 7

GEIGER Hermès 2013 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 110 65 0 0 0 7

ONGOÏBA Maïwen 2013 FRA F CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 91 0 0 0 92 9

LIENASSON Maxime 2013 FRA M CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1 91 0 0 0 9

COUPECHOUX Léonie 2012 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 272 0 0 272 6

SENECHAUD CARPENTEAUX Evan 2012 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 272 0 0 6

AUVRAY Benjamin 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 103 0 0 0 103 8

FEDILA Elyana 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 103 0 0 0 8

LEGUAY Lucie 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 34 0 0 0 34 11

PEREIRA Léo 2011 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 34 0 0 0 11

CHAMAILLARD Camille 2013 FRA M AQUATIC CLUB BOURGES 0 61 1 28 90 10

BOUSSIBTI Fatima 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 0 61 1 28 10

MAURILLE Tessa 2013 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 341 341 5

BATUT Julie 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 341 5

SENECHAUD CARPENTEAUX Evan 2012 FRA M ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 28 0 0 28 12

SANCHEZ Maoline 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 28 0 0 12

BROSSARD Margaux 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 241 0 311 231 363 1146 2

LIMOES DIAS Simala 2015 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 241 0 311 231 363 2

IRIH Rania 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 223 405 393 262 1283 1

HOMVANNASY Lana 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 223 405 393 262 1

ROBERT Selena 2013 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 162 299 293 0 0 754 3

DUNEAU Enoa 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 162 299 293 0 0 3

FALLAS Kseniya 2012 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 80 243 199 44 566 4

VAUBOURDOLLE Alixe 2013 FRA F CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 80 243 199 44 4

GAUTHIER Lola 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 70 0 0 0 71 8

PIERRE Ines 2012 FRA F ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1 70 0 0 0 8

DOISNE Maëlle 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 224 222 0 0 446 5

MILLON Anaë 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 224 222 0 0 5

22/09/2023
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Classement Messieurs Classement Mixtes Classement Dames
Cumul des points des relais Cumul des points des relais Cumul des points des relais

BEN REKAYA Roumaissa 2013 TUN F AQUATIC CLUB BOURGES 0 167 0 0 0 167 7

VEYRIER Anouk 2012 FRA F AQUATIC CLUB BOURGES 0 167 0 0 0 7

CONTET-VILETTE Clémentine 2014 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 49 0 0 0 49 9

SANCHEZ Maoline 2013 FRA F ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 0 49 0 0 9

22/09/2023


